MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG 98/2017
RESULTADO PRELIMINAR

Edital PRPPG 98/2017 que dispõe sobre
o  resultado  preliminar  do  processo
seletivo do curso de Especialização em
Ensino-Aprendizagem  de  Línguas
Adicionais.

O  Pró-Reitor  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), nomeado e designado pela Portaria Unila nº 1401, de 12 de dezembro de
2016, publicada no Boletim de Serviço nº 239, de 16 de dezembro de 2016, torna público, pelo
presente edital, o resultado preliminar do processo seletivo do curso de Especialização em Ensino-
Aprendizagem de Línguas Adicionais, referente ao edital PRPPG 85/2017.

1. RESULTADO

1.1 Classificação dos candidatos brasileiros na ampla concorrência

N° Inscrição Nome Nota Currículo Nota Texto
Resultado –

Primeira Fase

2079 ELIS REGINA BASSO 5,10 2,0 7,10

2.  DOS RECURSOS

2.1 Conforme o estabelecido no Item 7 do Edital 85/2017 os recursos deverão ser encaminhados,

seguindo formulário padrão estabelecido no Anexo I do referido edital, exclusivamente pelo e-mail

secretaria.eeala@unila.edu.br no dia 15 de agosto de 2017.

2.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação, podendo ser encaminhados ao Colegiado

do Curso de Especialização em Ensino-Aprendizagem de Línguas Adicionais.

Foz do Iguaçu, 14 de agosto de 2017.

DINALDO SEPULVEDA ALMENDRA FILHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

1 de  1

mailto:secretaria.eeala@unila.edu.br